risulta unica partecipante alla richiesta di 

trattativa per confronto di preventivi delle 5 ditte invitate nella trattativa RDO 4779397; 

VISTA l’offerta economica presentata nella trattativa diretta n. 4779397 dalla ditta 

TONERGROSS S.r.l.  di complessivi € 8632,00 (ottomilaseicentotrentadue/00) iva esclusa; 

VISTA la disponibilità della ditta ad applicare lo sconto del 1% in sostituzione della polizza 

fideiussoria; 

VISTO il DGUE richiesto in sede di trattativa, da cui si evince l’assenza di motivi di esclusione 

alla partecipazione a procedure d’appalto con la Pubblica Amministrazione;

[...]

assicurativa obbligatoria RCA e KASCO per n° 3 aeromobili a pilotaggio remoto in uso a questa 

Amministrazione.  

VISTO il provvedimento di nomina del Funzionario Contabile Alfonso Ciarlo quale Responsabile 

Unico del Progetto; 

RITENUTO che, in ragione del valore presunto dell’appalto, quantificato in € 1.358,50 (euro 

milletrecentocinquantotto,50) ricorrano i presupposti per procedere ad affidamento diretto ai 

sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. 36/2023; 

VISTA la Trattativa diretta n. 5001332 avviata con l’impresa CABI Broker di Assicurazione srl 

attraverso il sistema telematico di negoziazione del Me.P.A.; 

VISTA l’offerta economica presentata dall’impresa CABI Broker di Assicurazione srl in risposta 

alla suddetta trattativa, per un importo complessivo di € 1.358,50 (euro 

milletrecentocinquantotto,50)  

VISTA la congruità economica rilasciata dal Responsabile Unico del Progetto; 

VISTO il D.Lgs 81 del 2008 in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro ed obblighi del datore di 

lavoro; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva presunta degli interventi di verifica è di € 1.358,50

[...]

VISTO il provvedimento di nomina del Funzionario Tecnico Nicola Stocchi quale Responsabile 

Unico del Progetto; 

VISTA la richiesta di preventivo prot. n. 0022548.U del 17.01.2025 avanzata alla ditta 

MARSERVICE SRL; 

RITENUTO che, in ragione del valore presunto dell’appalto, quantificato in € 3.989,40 (euro 

tremilanovecentottantanove,40) comprensivo di IVA ricorrano i presupposti per procedere ad 

affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. 36/2023; 

VISTA l’offerta economica presentata dall’impresa MARSERVICE SRL, per un importo 

complessivo di € 3.989,40 (euro tremilanovecentottantanove,40) comprensivo di IVA al 22 %; 

VISTA la congruità economica rilasciata dal Responsabile Unico del Progetto; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva presunta della commessa è di € 3.989,40 (euro 

tremilanovecentottantanove,40) comprensivo di IVA al 22 %; 

VISTA la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà resa mediante compilazione del Documento 

di gara unico europeo (DGUE) con la quale il suddetto operatore economico attesta di non 

trovarsi in una delle situazioni di esclusione di cui al Titolo IV, Capo II della Parte V del D.lgs.